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STRONA GŁÓWNA AKTUALNOŚCI SPORT KULTURA SAMORZĄD ZDROWIE VIDEO MAZOWSZE 

Ważność legitymacji przedłużona
 2021-04-15  Aleksandra Olczyk Aktualności, Powiat 25 wyświetleń

Koleje Mazowieckie informują, że z uwagi na stan epidemii oraz związany z tym ograniczony tryb
funkcjonowania uczelni i podmiotów prowadzących kształcenie doktorantów  ważność legitymacji
zostaje przedłużona.

1) studenckie z roku akademickiego 2019/2020,

2) doktoranckie ważne na dzień 13 lutego 2020 r.,

3) służbowe nauczycieli akademickich ważne na dzień 13 lutego 2020 r.

– zachowują ważność do 29 listopada 2021 r. na dotychczasowych zasadach, bez konieczności ich
prolongowania i poświadczają uprawnienie do ulgowych przejazdów.

Wesprzyj Nas

Wszyscy potrzebujemy rzetelnych i sprawdzonych informacji. Lokalna prasa potrzebuje Twojego wsparcia
Wesprzyj Życie Powiatu na Mazowszu >>>

Więcej informacji z Powiatu Wołomińskiego

Ważność legitymacji przedłużona

Koleje Mazowieckie informują, że z uwagi na stan epidemii oraz związany z tym ograniczony
tryb funkcjonowania uczelni i podmiotów prowadzących kształcenie doktorantów  ważność
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N/N zwłoki mężczyzny

Policjanci z Zespołu Kryminalnego Komisariatu Policji w Jadowie prowadzą czynności
identyfikacyjne n/n mężczyzny, którego zwłoki zostały ujawnione 16 września 2018 roku około

godziny [...]
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Odcinkowy pomiar prędkości na S8

Dwa systemy odcinkowych pomiarów prędkości będą kontrolować prędkość pojazdów na
trasie S8 w Warszawie. CANARD Głównego Inspektoratu Transportu Drogowego podpisało

umowę na dostawę [...]
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Narodowy Spis Powszechny 2021 – spisz się przez telefon

Podczas Narodowego Spisu Powszechnego 2021 (NSP 2021) podstawową i  obowiązkową
metodą spisową jest samospis internetowy. Co jeśli nie masz komputera lub Internetu? Nie [...]
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Blisko 18 mln zł od samorządu Mazowsza na rozbudowę drogi wojewódzkiej na
terenie powiatów mińskiego i wołomińskiego

Wsparcie samorządu Mazowsza pozwoli na kompleksową rozbudowę dwóch odcinków drogi
wojewódzkiej nr 637 relacji Warszawa-Węgrów o łącznej długości 5,3 km, w tym odcinek [...]
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Jesteśmy gotowi nieść pomoc mieszkańcom

Koronawirus wciąż atakuje, nie pozwalając służbom medycznym i samorządowcom na chwilę
wytchnienia.  O tym jak Ząbki są przygotowane do dalszej walki z COVID-19 [...]

1 komentarz

Policjanci poszukują świadków wypadku drogowego z dnia 8.04.2021r. na trasie
S8

Policja poszukuje świadków wypadku drogowego, do którego doszło 8 kwietnia 2021 roku
około godziny 20:00 na wysokości miejscowości Zielonka, trasa S8, jezdnia w [...]
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Ogromny pożar w okolicach Zielonki

Trwa akcja gaszenia ogromnego pożaru pod Zielonką, w pobliżu trasy S8. W akcji uczestniczy
pięć samochodów gaśniczych. W akcji uczestniczy też samolot typu [...]
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Planowane przerwy w dostawie prądu w Powiecie Wołomińskim

W dniach od 13 do 16 kwietnia 2021 planowane są przerwy w dostawie energii elektrycznej na
terenie Powiatu Wołomińskiego. Obszar Data rozpoczęcia Data zakończenie Godziny Stacja

Stanisławów Pierwszy · ul. [...]
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Ty też możesz pomóc w ustaleniu sprawców

Policja poszukuje świadków kradzieży, aktów wandalizmu jakie miały miejsce na terenie
Wołomina. Jeszcze teraz możesz zareagować i „Nie Tolerując przestępczości” przyczynić się do

[...]
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